Управление образования

администрации Балаковского муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа № 13  г.Балаково Саратовской области

П Р И К А З

	14.03.2008 г.
	№
	10

г. Балаково
	о создании школьной                                                     стратегической команды

В соответствии с планом-графиком реализации комплексного проекта модернизации образования и во исполнение решения коллегии министерства образования Саратовской области от 20 февраля 2008 г. «О комплексной модернизации системы образования области» и на основании Приказа по УО от 04.03.2008г. № 127
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной стратегической команды по реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области.
Руководитель – директор   Чекмарева Лидия Ивановна

Ответственный по СОКО – зам.директора по УВР Сафронова О.Ю.

Ответственный по сети – зам.директора по УВР  Горшенина А.Ю.

2. Школьный оператор – учитель информатики   Ахматова В.Е.
3. Приказ о назначении школьной стратегической команды разместить на сайте образовательного учреждения до 15.03.2008 г. школьному оператору Ахматовой В.Е.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель
организации
	директор

	Чекмарева Л.И.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	С приказом (распоряжением)

	работник ознакомлен:

	Сафронова О.Ю.

	"

	"

	20

	г.

	расшифровка подписи

	личная подпись

	Горшенина А.Ю.

	"

	"

	20

	г.

	расшифровка подписи

	личная подпись

	Ахматова В.Е.

	"

	"

	20

	г.

	расшифровка подписи

	личная подпись